par

Exatyl

ma ob

Boru

vian

Eu

B

2<sup>o</sup> e

rigoz

tracta

remi

su

vniuit

wflie

quibz

C

13<sup>o</sup> e

quert

adules et contentiones aduergia  
 patissim / Alij uo alio mherentes  
 et desides net se net alios / Inqua  
 moueat / sine rebellione et cont  
 dicioe quastuz dei cotuclias quas  
 cuiqz aiaz p dicos trassire smetes  
 vnde et desides dicit quasi desede  
 sue quiete me uellibiles et mheres  
 quasi pati sue et quieti mherentes  
 velud ead mhera siue alligati / Ne  
 diu huius igniuitas siue strenuitas  
 ignauus on per strenuitas e qui  
 net mquiete psequi e siue exequit  
 officiu suu net mheret seu desido  
 se desit / Sexta e auptas et  
 passillitas / Hozz mediu Equan  
 tas seu magnanitas / Auptas  
 on e qui que ult vives put  
 cretus et feruus aggratur / passillai  
 uo qui ea que ead infra vives put  
 hoc e moia vrbibus aio desit  
 desinat et refugit / Equanimus uo  
 siue magm qm net matoru vrb  
 sius se erigit ne admora desiat  
 harebit atqz neqz vives suas co  
 aptat et comeat / Septima impu  
 dencia et pudorostas / Hozz mea  
 verecundia / impudens em est qui ne  
 turpia motus homi aut et desace  
 ut dice erubescit / Octaua e velle  
 mentia et tepiditas / Verudus uo  
 e qui sola turpia aut turpu age  
 erubescit / Indolens uo qui eia  
 que honesta put mo ppectu alieno  
 erubescit / Nona est velleme  
 tia et tepiditas / Hozz mediu opoz  
 vellemes em est qui ult qua res  
 requirat ope ul opis mgent / Te  
 pidus uo qui mus / Optunus uo  
 qui quod optz et qntu optz ad  
 velleme tia pmet mptat et  
 mptuitas / Om mptus est qui

6<sup>a</sup> auptas  
 Auptas  
 Equanitas  
 passillitas  
 vbermit ad vrb  
 uogenhant  
 munit ad  
 geloz hant  
 munit fam hant  
 vde blam miffam  
 hant  
 7<sup>a</sup> gnetas  
 Impudencia  
 Verudia  
 pudorostas  
 vshon hant  
 zuchtagu shenung  
 vrbiqu sham  
 8<sup>a</sup> gnetas  
 velleme tia  
 Optunus  
 Tepiditas  
 Gauch hant  
 Gephand hant  
 lauu hant

mmis ferue tibi rem aut negotiu  
 agit ul aggre ditur / Importand  
 uo aut pluum et tediosum m  
 altu se exhibet / Interd aut  
 Importand diu hot e optuitatem  
 hot ul tempis no oportitas / Hu  
 aut mportand diu quasi mpta vi  
 det assidens ul obpdens illud  
 tu quo ei augend est aliquod ne  
 gatiu ul agredi abypo ul mpre di  
 adypm quatu m eo est no smens  
 1<sup>a</sup> Zona e contentiositas seu liti  
 giositas et mberallitas / Mediu  
 uo quod iusticia / Contentiosus em  
 siue litigiosus e qui on mod / ombi  
 vlt vme siue pfructes siue p  
 clamores et iurgia / mberallus aut  
 seu mbellus net p equitate et ad  
 tatem atqz iustitiz vlt vme / aut  
 optime tu passit p mag psumet  
 et elicit subici qua rebelare et  
 ead resse / Medius aut hore  
 iustus / qui on nisi iuste vlt q  
 adpe optmet optime se ptept dno  
 leuitati xpo / Iuste quod iustu est  
 exequer / Deca e supfluitas  
 supbia p dno pman sui ptem que  
 e dmandi libico et huilitas /  
 Huius em supbie pper opato est  
 velle sup esse alio et dnan /  
 Huilitas uo ppe orau est / quo hui  
 tus eia turpis seu vilis amat  
 aut tollatur / quod vau euden  
 tiffimus e / mngente parricidoro  
 nigror qui se vendit vnales  
 uo aualia bruta exponit / net  
 e aliquid quod p dno suo ead  
 ul pati ul face no plawat ul  
 saltem aio renusant / Hozz  
 mediu est equalitas / qua qui p dno

Conte  
 9<sup>a</sup>  
 Conto  
 ligo  
 mberall  
 Justus  
 Deca  
 10<sup>a</sup>  
 supfluitas  
 seu supbia  
 Equalitas  
 huilitas  
 Teruilitas  
 Gephaff  
 Geluchtra  
 vrbiqu  
 st hant

est no ambulat in magnis et i mi  
 rabilibus sup se nec exultat aumpla  
 sup na sibi coequalis et pnt misie  
 conspices) questiqz homies) Et vnt  
 ista equalitas humilitas) ubi ab humo  
 qua ve humilis semp hie potulio humu  
 se esse semp cogitatur) Que admod  
 abraham in xvij<sup>o</sup> gen<sup>o</sup> dicit) ad huc  
 loquar ad tuum aneu) scilicet humu  
 et timo) Ita aut infra humu se  
 dep mit du humo hat e homibus  
 tam colit se subiciat) Indicia  
 e ambrositas et aulitas) Ambi  
 roptas) aut appetitus est honoz  
 et diuicias pp ipas) Cum eis  
 est fuga et reuictio cor semp pp  
 ipas) Sic em quid eo iust obedi  
 pit quod honores) et dignitates) videt  
 eis pp ipas) despidabiles) Sic  
 et quid adeo sibi ipos) inuenerit  
 ut ipas pp se repudiet) per reu  
 scit no pp onus) aut pculm) qd  
 in eis) aneu est) s) quid honores  
 et dignitates) quibz se adeo mdi  
 quos esse reputat) ut eas) ademit  
 et horreat) Et horz duoz) mediu  
 e pur et humilitas) a qua tollit  
 onibus) corz) subiciat) Et nichilominz  
 ipe inquit) iure est) et pp se) reu  
 scit) Et qui hoc humilitate) pda  
 fut honoz) altitudines) oppbry  
 spectacula) reputat) et in honozat  
 ab homibus) no honozat se) gaudet  
 s) illud sibi potius) dolent) Vp  
 amu) em e) istud) bnd) bndardi  
 Quia purpura) ut strupula  
 illusione) e post) qua) duo) ihu  
 ubi purpura) illuso) e) iui) abhm)  
 qua) semp) omes) omes) corona  
 et) onie) spectru) regni) illusione)

e pasqua regi glie in illis illuso  
 e Placomo) aut qd) ut ramus e  
 appnaco) contemptus) sine despectu  
 alioz) et indignato) quibz) Est em  
 appnaco) matius) in vilitate) in eo qd  
 vilitas) e indignato) id) motus) in  
 dignu) ppe) indignitate) qd) et p  
 uent) ad dignitate) qua) se) credit  
 hie) h) uod) em) homies) indignatur  
 mirebus) indignis) se) et) homibus)  
 quibz) maiora) fieri) vident) qua) dig  
 tas) corz) requirit) Indignat) et  
 pro) quod) eisd) no) fit) qua) digtas)  
 qua) se) hie) credit) requirit) Ex  
 arrogancia) dmi) utqz) istaz) pcedit  
 interdu) Indicia) e) claco  
 et) deieco) Est) aut) claco) eleuaco  
 ad) in) altu) vilitat) eo) usqz) ut) aly  
 pui) eisd) vident) que) admod) exu  
 ribus) in) monte) alto) ul) turri  
 excelsa) qui) ad) ram) fut) his) magm  
 homies) et) p) statua) se) pue) grues)  
 aut) eas) adm) videntur) Deu  
 tio) no) ista) d) p) e) ad) infra) se  
 eo) usqz) ut) longe) mior) sapia) b) itate  
 vilitatibus) sibi) vident) Mediu) aut  
 h) az) humilitas) 3<sup>a</sup> e) que) e) con  
 stentia) in) gradu) p) et) infra  
 limites) honoz) suoz) Tercia) d) e)  
 e) in) am) glia) et) au) q) raru  
 quod) e) otuelio) p) as) quod) em) adde  
 errauit) amore) glie) fut) deitate  
 miorz) no) vider) omno) sola) op) or  
 et) aum) stuliz) v) que) laud) q) tenti)  
 pp) quod) et) chymas) v) r) orie) eos  
 vocare) co) p) u) q) qm) opp) m) ab) ilia  
 tm) fut) quoz) homies) no) m) v) e)  
 s) in) op) ioe) soluz) no) consistente) s)  
 Et) qua) no) refert) an) v) g) i) l) am)

no bu

M  
 12. gneras  
 Placo  
 humilitas  
 Directo  
 Iheronimus  
 Gottsfrid  
 Demitricus  
 Viderwerff  
 ung) u)

12.  
 13 gneras  
 Inanis glia  
 pcellencia  
 Cotuelio) tas)  
 seu) igno) scias)  
 Vp) q) erg) q)  
 be) autu) v) s) am)  
 f) aut) ad) p) r)  
 v) r) f) m) l) it)  
 v) r) f) m) e) t) u) g)  
 f) m) s) p) l) l) y)

humilitas equalitas

indicia ambrositas humilitas vilitas

no bu

aliquis credit in daciū an illud  
 sompniat hō esse boni et magni s̄  
 sompniari tēo esse ab hominibus gloriā  
 Continuo istas uo in id m̄ ignominie  
 ducunt ut net p̄br̄ / aut obliuio  
 net de fama uasat aut doleat cru  
 delis cont̄ semetipm̄ sicut dicit Seneca  
 crudelis inquit e qui fama negli  
 git et c̄ca / q̄ hoc ca<sup>o</sup> p̄h̄ Curam  
 habe de bono nomine / Et ond  
 maḡ p̄manebit tibi qua nulle  
 etiam magni et p̄ciost Aug<sup>o</sup> / Nra  
 uctia e nob̄ p̄pter deu / fama aut  
 p̄pter p̄ximū / plus aut i<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> ad h̄mo  
 p̄mo sp̄ali dicit de ep̄o / quia optet  
 eū testom̄ h̄re ab h̄ys qui for̄ fut  
 Medu h̄oz p̄tellenia e qua t̄p̄niat  
 illa uirtus fugit et ignoscit de  
 clinat de qua c̄ca ca<sup>o</sup> xxxij / In  
 omnibus opibus tuis p̄tellenia esto  
 ne dederis maculam m̄glam tuam  
 Est aut h̄er p̄tellenia soliditas  
 nient qua res et nome sue uirtus  
 et fama suat / quid em̄ adheret  
 rei seu uicari p̄ ut defama uo auet  
 / quid uo adeo fama amat ut p̄ ea  
 negligat uertatem / Quarta dicit  
 arrogancia e / et eius q̄ru quod  
 aliud nome notu no q̄z / s̄ derogacia  
 seu obrogacia quoniam s̄me dicit  
 Est aut arrogacia de uirtutibus fut  
 meit̄ erectio imoderata qua sibi  
 quis ascribit quod suū no est vel  
 debet̄ n̄t̄ suis quod eis no debet  
 Com̄ uo uirtus e quo de uirtutibus  
 suis et n̄t̄ ext̄ris quis afficit  
 mores semp̄ iusto reputat̄ uirtus  
 suas et n̄t̄ / Et homines quos  
 fut se et sua semp̄ annullat̄ sue

vō

p̄tellenia

O  
 12 Arrogancia  
 Mod̄q̄ uesura  
 Derogacia  
 seu obrogacia  
 Vermausgug  
 gausgug  
 Valsgug / sm  
 d̄r̄ ruder  
 mesgug

vō

anachilatos q̄p̄ agut boni quidaz  
 suū e aluim̄ uirtutibus semp̄ aut  
 n̄t̄ t̄buetes / s̄ maḡ aggressibz  
 rez semp̄ aū defaut / defiaetes  
 p̄us aboue qua illud sustep̄nt̄ isti  
 quz net deu audeat rogare ut  
 eos adiuuet ut misriatur eoz / eo  
 usq̄ em̄ p̄uipendit̄ p̄tes suas ut  
 deu ad eas respice no confidat /  
 Horu uirtus mediu e / modo sue  
 mensa qua se ipos et sua uirtu boni  
 ueritat̄ m̄tutur ut de se no sentiat  
 ulc̄ qua fut / net e q̄ru quod greḡ  
 dicit sup̄ Job quia hoc q̄ru p̄tulu  
 p̄let esse bonoz ut de se sentiat n̄ra  
 qua fut / sentiat in qua intelliget̄  
 i t̄meat hō ut etum affant / uo  
 quod alibi dicit quia bonaz m̄tut  
 e ibi culpas agnosce ubi culpe no  
 e / Quo p̄t̄ in qua i t̄meare dubitat̄  
 non p̄t̄o h̄re / quod e p̄e eius uirt  
 quod q̄ru arrogacia / Ex p̄m̄ / Contra  
 dicit e audacia / et t̄m̄ditas / qua  
 forte dicit aliquis / arrogat̄em et  
 pusillanimitat̄em / s̄ nra dicit / Arrog  
 em̄ e non solu ferues s̄ etia p̄tmax  
 in magnis aggressibus atq̄ p̄cessibz  
 et hoc aut̄ / Et uirtus maḡtune  
 Magnū em̄ p̄e sue maḡtū m̄t̄dit̄  
 aiosus / et iō t̄m̄ce magna s̄m̄  
 eius est / Audax uo p̄e cont̄ /  
 p̄tuda se engit̄ et in ea sup̄ se  
 imp̄ngit̄ / T̄m̄ditas uo fuga est  
 et respic̄o ap̄tulis / facile euasib  
 libus et et ab h̄ys que p̄t̄ta no  
 fut / Et e s̄m̄lis uirtus quod uirt  
 uacitas uocat̄ in equis / sicut ip̄e